
        

 
 

Institucioni mikrofinanciar,  Kreditimi Rural i Kosovës LLC me 
seli në Prishtinë, me qëllim furnizimi me material informatik shpall 

këtë: 
 

FTESË PËR PARAQITJEN E  OFERTËS 

 

Me anën e kësaj ftese, ftojmë kompanitë e interesuara që të 

paraqesin ofertën për furnizim me materialin informatikë siç 

vijon: 

 

1. Rack Mounted Server 1 copë, me karakteristika minimale:  

- 2 x Intel® Xeon® Processor 4110 CPU @ 2.1 GHz; 

- 128 GB RAM; 
- 2 x 960 Gb/s SAS 12.0 Gb/s  SSD  RAID 1 OS;            
- 4 x 1.6 TB SAS 12 Gb/s  SSD RAID 50, me Hot-Swap për të 

dhëna; 
- Smart Array Controller; 
- 2 x 500W Power Supply; 

- Redundant Fans; 
- Rack Mounted Rail kit; 

 
2. Power Supply 1 copë, për Dell PowerEdge R440, me 

karakteristika: Dual, Hot Plug, Redundant Power Supply 550W; 
 

3. Power Supply 1 copë, për HP DL160 Gen9, me karakteristika: 
550W Non-Hot Plug, Non/RPS, DLxx/DL1xx/ML1xx; 
 
4. Operating system: Windows Server 2019  2 copë 

 
Në ofertë përveç tjerash duhet të specifikohet: afati i liferimit, afati 

i garancionit dhe servisimi. 
Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 
Zgjedhja e ofertës do të bëhet në bazë të vlerësimit të ofertës më të 

volitshme duke u bazuar ne kualitetin, çmimin, garancionin e 
ofruar dhe servisimin.  
Afati i paraqitjes së ofertave deri me 04.06.2021. 
Ofertat mund te dërgohen përmes adresës: krk_imf@krk-ks.com 

apo direkt ne zyrën e KRK, Rruga Behije Dashi Nr.20 (afër 

stacionit te policisë nr.2), Prishtinë. 
 
 

 
 

 


